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Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

7044 Nagydorog Kossuth L. u. 81. 

Tel.: 75/ 532- 019, Fax: 332-047 

e-mail: nagydorogonk@axelero.net 



Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatot hozta: 

 

104/2009.(IX 01.) ÖH. számú határozat  

 

A Tolna megyei közoktatási feladat-ellátási, 

intézményhálózat működtetési és fejlesztési 

terv véleményezése. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

2009. 09. 01-én 16.10 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme Nagydorog, Kossuth L.u.81. 

 

Jelen vannak:  Dobri István polgármester, 

Veres Imre alpolgármester,  

Bartha Gergely, 

Böndörné Jaksa Judit, 

Hahn Róbert, 

Hosnyánszki Jánosné 

Kajári Gábor, 

Kishonti János 

Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  dr. Sátor Vera  jegyző 

 

Dobri István polgármester: a képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a megválasztott 9 fő képviselőből 9 fő jelen van.  

 

Javasolja az írásos meghívóval azonos napirend elfogadását. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag, 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja, az alábbiak szerint: 

 

N A P I R E N D :  

 

1./ A Tolna megyei közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat működtetési és 

fejlesztési terv véleményezése ( írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Dobri István polgármester 

 

 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

1./ A Tolna megyei közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat működtetési és 

fejlesztési terv véleményezése  

 Előadó: Dobri István polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Dobri István polgármester: A megyei önkormányzat a megye területén működő helyi 

önkormányzatok véleményének kikérésével és közreműködésével feladat-ellátási, 

intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervet készít. 

A Tolna Megyei Önkormányzat fejlesztési tevének tervezetét elkészítette, ezt követően a 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke megkereste az önkormányzatot annak 

véleményezésére. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvényben foglaltak alapján az olyan ügyben történő 

véleménynyilvánítás, amelyben a törvény az érdekelt önkormányzat álláspontjának a 

kikérését írja elő a képviselő-testület át nem ruházható hatáskörébe tartozik. 

 

Veres Imre alpolgármester: A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének 

megkeresésében rövid tájékoztatást kaptunk arról, hogy a fejlesztési terv összességében mit 

tartalmaz. Javasolja a Képviselő-testületnek a fejlesztési tervben foglaltak támogatását. 

 

Dobri István polgármester: megállapítja, hogy több hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 

 

Kéri képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek. 

 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

104/2009.(IX. 01.) Öh. számú határozat 

A Tolna megyei közoktatási feladat-ellátási, intézményhálózat működtetési és fejlesztési 

terv véleményezése 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tolna megyei közoktatási 

feladat-ellátási, intézményhálózat működtetési és fejlesztési terv tervezetében foglaltakkal 

egyetért, támogatja annak a Tolna Megyei Közgyűlés általi elfogadását. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dobri István polgármester 

 

A Képviselő-testület tagjai részéről több hozzászólás nem hangzott el, Dobri István 

polgármester a képviselő-testület ülését 16.40 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

  Dobri István     dr. Sátor Vera  

  polgármester             jegyző 


